'o/mo/m^ Q/íítmíci^ia/<ía ^áto/rvcúi de ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 36/2024

s
h-
O

5

São Roque, 6de fevereiro de 2024. gi
9912456012/2015íSPI | ^ ' "§

IUAB(NE'i EDA PKSSlDèNCiA
S|f
OLL
Sijcó
CM I--
oco

Prezada Família, §O O

c.g>

CD o

9 o
00 0)
F- c
U5 E
cóp
CD c
CO--

cõ ®

sl
3b

autoria dos(as) Nobres(as) Vereadores(as) Guilherme Arauio Nunes, Rafael
< O

Tanzí de Araújo. Díeao Gouveia da Costa. Cláudia Rita Duarte Pedroso. Antonio q|
N I

José Alves Miranda, William da Silva Albuquerque. José Alexandre Pierroni < o
_i"S

Dias. Newton Dias Bastos e Israel Francisco de Oliveira, apresentada ao <§•
< O

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na V Sessão Ordinária, realizada em 06 í ^

de fevereiro de 2023. 11
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros « e

protestos de estima e consideração. 1 e
•iõ"!

Encaminha Moção N° 27/2024. De Pesar pelo

falecimento do estimado jovem AUGUSTO DOS SANTOS MIELCZAREK, de

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

(RAFAEL TANZI) | |

(S O)
C C

II
B (D
0.(0

o SS
o (D

^ s

c 2

Presidente § °
•D ^

(oB

o

S
n

CLÀ família enlatada do estimado jovem
AUGUSTO DOS SANTOS MIELCZAREK

PROTOCOLO N° CETSR 06/02/2024 -15:28 1207/2024/AH

Rua São Paulo, 355-Jd. Renê-CEP 18135-125 - Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81-Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza

/ Carta MOÇÃO Nº 27/2024

9S12455012/2019/8p)
GABINETEDA proqu No De pesar pelo falecimento do jovem Augusto dos

Santos Mielczarek.

“Co

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 25 de janeiro de 2024, aos 22 anos
de idade, o estimado jovem AUGUSTO DOS SANTOS MIELCZAREK.

A dor da perda é incomensurável. A solidariedade
é seu único consolo. Que os familiares e os amigos eternizem sua memória em
seus corações e que as almas em luto encontrem alento.

Isso posto, os(as) Vereadores(as) Guilherme
Araujo Nunes, Rafael Tanzi de Araújo, Diego Gouveia da Costa, Cláudia Rita
Duarte Pedroso, Antonio José Alves Miranda, William da Silva Albuquerque, José
Alexandre Pierroni Dias, Newton Dias Bastos e Israel Francisco de Oliveira,
solidarizam-se com a família e REQUEREM ao Egrégio Plenário que faça constar,
na ata desta sessão, Moção de Pesar pelo falecimento do Jovem AUGUSTO DOS
SANTOS MIELCZAREK.

Dê-se ciência à família enlutada.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29
de janeiro de 2024.

GUILHERME ARAUJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

PROTOCOLONº CETSR 29/01/2024 - 08:34 840/2024 = MAFSS
Rua Santa Pedrina, 90. Apto 3, JardimVillaça. CEP 18135-410, São Roque = SP.

R2X1-0Z250-1355

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporGUILHERMEARAUJONUNES399.697.778-66em08/02/202412:03:56

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoCH7H

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

(RAFAEL TANZI)
Vereador

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA CLAUDIA PEDROSO)

Vereadora

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAMALBUQUERQUE)

Vereador

NEWTON DIAS BASTOS
(NILTINHO BASTOS)

Vereador

Continuação da Moção Nº 27/2024:

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Vereador

PROTOCOLONº CETSR 29/01/2024 - 08:34 840/2024 - MAFSS
Rua Santa Pedrina, 90. Apto 3, Jardim Villaça.CEP 18135-410, São Roque = SP,

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporGUILHERMEARAUJONUNES399.697.778-66em08/02/202412:03:56

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoCH7H-R2X1-0250-1355

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6A22K65RVMM70TUN
		2024-02-08T17:34:59-0300

		2024-02-08T17:34:59-0300

		2024-02-08T17:34:59-0300